
 OBČINA  CIRKULANE 

Cirkulane 58 

  2282 Cirkulane 

  Telefon:  02/ 795 34 20    

  Telefax:  02/ 795 34 21 

 Email:  tajnistvo@cirkulane.si 
 obcina.cirkulane@cirkulane.si 

5. Sklep o prerazporeditvi sredstev v proračunu 
Občine Cirkulane za leto 2015;



 
                    OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si 
                                                 obcina.cirkulane@cirkulane.si  
 

 
 

Predlog sklepa 
 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin št. 1/07, 5/08, 9/15) 
je Občinski svet Občine Cirkulane na svoji __________ seji, dne ________ sprejel naslednji  

 
 

 
S K L E P O PRERAZPOREDITVI SREDSTEV V PRORAČUNU OBČINE CIRKULANE ZA LETO 

2016 
 
 

1. 
 

 
1. V Proračunu občine Cirkulane za leto 2016 se vrednostno spremenijo naslednje proračunske 

postavke: 
 
 

Proračunske vrstica, ki se zmanjša: 
Postavka /NRP Naziv postavke/NRP Podkonto Znesek spremembe iz Znesek spremembe na 
- - - - - 

 
Proračunska vrstica, ki se poveča: 
Postavka/NRP Naziv postavke/NRP Podkonto Znesek spremembe iz Znesek spremembe na 
130207 
OB196-15-0006 

Čezmejna kolesarska steza 420899 0,00 48.000,00 

13020341 
OB196-13-0005  

JP 602951 Brezovec – 
Kruhekov breg 1350M 

420402 70.000,00 192.193,12 

180508 
OB196-14-0002 

Trim steza na šport. stadionu 
Cirkulane 

420401 30.000,00 36.000,00 

150209 
OB196-13-0007 

Kanalizacija Dolane 420401 40.000,00 96.412,00 

 
Prerazporeditev sredstev se vključi v rebalans proračuna za  leto 2016. 
 

 
2. Sklep začne veljati takoj. 

 
 
Številka:  
Datum: 26.04.2016 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan občine Cirkulane  
       
                                                                                                          Janez Jurgec 
         

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


 
 
 
Obrazložitev: 
 
Zaradi prijave na razpis za pridobitev EU sredstev za izgradnjo čezmejnih kolesarskih stez (HALO SI 
ZA BIKE), smo že v letošnjem letu morali pripraviti vlogo za razpis in projektno dokumentacijo. Tekom 
priprave dokumentacije je bilo ugotovljeno, da bo potrebna sanacija dveh mostov v Dolanah. Za 
potrebe sanacije, je bilo potrebno izdelati projekt in na podlagi pogojev, ki jih je izdala Direkcija za 
vode ustanoviti in plačati nadomestilo za stavbno pravico, kjer potekajo mostovi čez potok Bela in za 
potek kolesarske steze proti naselju Pristava. Ocenjujemo, da bodo stroški vseh aktivnosti do sedaj 
znašali 48.000 EUR. Sredstva bomo namenili iz ostanka sredstev po zaključnem računu 2015. 
 
Izgradnja ceste JP 602951 Brezovec – Kruhekov breg 1350M je bila predvidena v letu 2016 in 2017. 
Zaradi možnosti koriščenja sredstev po 23.čl. ZFO v višini 71.514 EUR in povratnih sredstev (kredita) 
v višini 107.271 EUR, bomo investicijo izvedli v celoti v letu 2016. Po predračunski vrednosti oz. 
projektantski oceni, pridobljeni za potrebe razpisa,  bi investicija znašala 192.193,12 EUR. Glede na 
pridobljeno ponudbo, ugotavljamo, da bodo dejanski stroški izvedbe investicije nižji (122.373 EUR). V 
tem primeru bomo razliko sredstev po 23.členu (v višini 56.412 EUR) namenili za izvedbo 
kanalizacijskih priključkov v Dolanah. 
  
Glede na pridobljeno ponudbo za izvedbo trim steze na športnem stadionu, planirana sredstva v višini 
30.000 EUR ne bodo zadostovala za dokončanje investicije, saj se je iz prvotno načrtovanih dveh prog 
ob objektu stadiona izvedla podlaga iz drenažnega asfalta za štiri proge trim steze v dolžini cca. 120 
m, kar posledično prinese večjo kvadraturo tartana, ki ga je potrebno vgraditi, zato postavko 
povišujemo za 6.000 EUR, ki jih bomo namenili iz ostanka sredstev po zaključnem računu 2015. 
 
S povečanjem sredstev za Kanalizacijo Dolane v višini 56.412 EUR, bomo predvidoma uspeli izvesti 
vse predvidene priključke. Sredstva bomo pridobili iz ostanka sredstev po 23.členu ZFO. 




